[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов
Ставропольского края

О внесении изменений в муниципальную программу города Лермонтова от 30 декабря 2015 г. № 1394 «Об утверждении муниципальной программы города Лермонтова «Комплексная программа города Лермонтова»

В соответствии с докладной запиской управления экономического развития администрации города Лермонтова от 24.12.2018 № 02-01-15/414.1 (вх. от 24.12.2018 № 724-вн/01-17), администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в муниципальную программу города Лермонтова «Комплексная программа города Лермонтова», утвержденную постановлением администрации города Лермонтова от 30 декабря 2015 г.          № 1394 «Об утверждении муниципальной программы города Лермонтова «Комплексная программа города Лермонтова» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Лермонтова от 08 апреля 2016 г.            № 243, от 04 мая 2016 г. № 314, от 30 июня 2016 г. № 498, от 27 июля 2016 г. № 574, от 26 сентября 2016 г. № 755, от 22 ноября 2016 г. № 978,                    от 20 декабря 2016 г. № 1152, от 22 декабря 2016 г. № 1160, от 24 января  2017 г. № 27, от 21 февраля 2017 г. № 114, от 29 марта 2017 г. № 231,               от 15 мая 2017 г. № 355, от 23 июня 2017 г. № 552, от 22 сентября 2017 г.          № 879, от 08 декабря 2017 г. № 1184, от 18 декабря 2017 г. № 1238,                    от 16 февраля 2018 г. № 132, от 28 марта 2018 г. № 267, от 30 мая 2018 г.            № 455, от 06 июля 2018 г. № 568, от 29 августа 2018 г. № 711, от 01 ноября 2018 г. № 873, от 28 ноября 2018 г. № 960, от 25 декабря 2018 г. № 1083), (далее – Программа):
1.1. В паспорте Программы подпрограммы 3 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, архитектуры и охрана окружающей среды» дополнить задачей на 2019 год «Выполнение работ           по инвентаризации зеленых насаждений на первом участке (вокруг администрации города Лермонтова).
1.2. В паспорте Программы подпрограммы 3 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, архитектуры и охрана окружающей среды» дополнить показателем решения задач на 2019 год «Получение достоверных данных по количеству зеленых насаждений и их состоянию, составление инвентарного плана и паспорта объекта».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на первого заместителя главы администрации города Лермонтова                    Литвиненко С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                            С.А. Полулях

Проект вносит: управление экономического развития администрации
       города Лермонтова

	Визируют:

Ведущий специалист управления
экономического развития
администрации города

А.В. Бирюкова

	Начальник управления
экономического развития
администрации города

А.И. Шкурина

	Исполняющий обязанности начальника
финансового управления, заместитель
начальника финансового управления –
начальник отдела финансового
контроля финансового управления
администрации города

И.В. Панкратова

	Начальник отдела финансового
учета и отчетности
администрации города

О.С. Чепракова

	Начальник общего отдела
администрации города

Е.В. Ходус

	Начальник управления правовой
и кадровой работы
администрации города

И.Н. Давыденко

	Заместитель главы
администрации города

Т.П. Афанасьева

	Заместитель главы
администрации города

С.В. Яриков

	Первый заместитель главы
администрации города

С.В. Литвиненко

	Управляющий делами
администрации города

И.Н. Коломыцева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg